[bookmark: _Hlk135503807]埼特研発第１６号
令和５年４月27日

○○市立　○○学校
校長　　　○○様

埼玉県特別支援教育研究会
会  長  　  内河　水穂子
（埼玉大学教育学部）[公印省略]

令和５年度埼玉県特別支援教育研究会各事業への職員派遣について（依頼）

日頃より、特別支援教育および県内の特別支援教育を推進する本会の活動につきまして御理解と御支援を賜っておりますことに感謝申し上げます。
さて、貴職下　（理事氏名）　様 を本今年度本会の理事として御委嘱申し上げたいと存じます。
つきましては、理事会を含む下記本会事業への御派遣につきまして、特段の御配意をお願いいたします。なお、今年度の事業は全てオンライン開催を予定しております。

記

[bookmark: _Hlk135503999]１　令和年５度埼玉県特別支援教育研究会事業一覧
	会　議　名
	開　催　日
	時　　間
	場　　所

	総会兼第1回
理事研究協議会
	５年6月16日
	13:00～16:30
	オンライン開催

	県教委許可：教特第20-2号、さいたま市承認：教学特第79号

	第2回役員理事
研究協議会
	５年7月6日
	13:30～16:30
	オンライン開催

	県教委許可：教特第20-2号、さいたま市承認：教学特第79号

	第3回役員理事
研究協議会
	５年12月1日
	13:30～16:30
	オンライン開催

	県教委許可：教特第20-5号、さいたま市承認：教学特第79号

	第50回
研究発表大会
	５年12月27日
	13:30～16:30
	オンライン開催

	県教委許可：教特20-7号、さいたま市承認：教学特第79号

[bookmark: _Hlk70582516]２　その他　　　上記の計画は、今現在のものです。今後の状況により変更されることが予想さ
れます。その都度、ご連絡いたしますので、よろしくお願いいたします。
本状をもちまして、すべての事業への派遣依頼とさせていただきます。

事務局　埼玉大学教育学部附属特別支援学校内
　　　　仙石　大吾
　　ＴＥＬ ０４８－６６３－６８０３
　　ＦＡＸ ０４８－６６６－３６７０
　　Ｅ-mail daigo222@mail.saitama-u.ac.jp

埼特研発第16-2号
令和５年４月27日

○○市立　○○学校
教諭　理事氏名　様

埼玉県特別支援教育研究会
会  長  　  内河　水穂子
（埼玉大学教育学部）[公印省略]

令和５年度埼玉県特別支援教育研究会各事業への出席について（依頼）

貴職を今年度本会理事に委嘱いたしますので、下記の本会事業への出席をよろしくお願いいたします。
理事会を含む本会事業の派遣につきましては、オンラインにおける所属校からの参加会議を予定しております。ご質問やご不明な点がございましたら、下欄事務局まで連絡をお願いします。

１　令和年５度埼玉県特別支援教育研究会事業一覧
	会　議　名
	開　催　日
	時　　間
	場　　所

	総会兼第1回
理事研究協議会
	５年6月16日
	13:00～16:30
	オンライン開催

	県教委許可：教特第20-2号、さいたま市承認：教学特第79号

	第2回役員理事
研究協議会
	５年7月6日
	13:30～16:30
	オンライン開催

	県教委許可：教特第20-2号、さいたま市承認：教学特第79号

	第3回役員理事
研究協議会
	５年12月1日
	13:30～16:30
	オンライン開催

	県教委許可：教特第20-5号、さいたま市承認：教学特第79号

	第50回
研究発表大会
	５年12月27日
	13:30～16:30
	オンライン開催

２　その他　　  上記の計画は、今現在のものです。今後の状況により変更されることが予想さ
れます。その都度、ご連絡いたしますので、よろしくお願いいたします。
本状をもちまして、すべての事業への派遣依頼とさせていただきます。事務局　埼玉大学教育学部附属特別支援学校内
　　　　仙石　大吾
　　ＴＥＬ ０４８－６６３－６８０３
　　ＦＡＸ ０４８－６６６－３６７０
　　Ｅ-mail daigo222@mail.saitama-u.ac.jp